
UỶ BAN NHÂN DÂN  

XÃ SƠN KIM 1 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Sơn Kim 1, ngày       tháng      năm 2024 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v Khen thưởng thành tích trong phong trào 

 Cựu chiến binh gương mẫu giai đoạn 2019 - 2024 
 
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

 Căn cứ Luật Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Chính phủ 

và Chính quyền địa phương sửa đổi ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng năm 2022; Nghị định số 98/2023/NĐ-

CP của Chính phủ về hướng dẫn Luật thi đua khen thưởng; 

Căn cứ  Quyết định số: 165/QĐ-UBND ngày 24/9/2021 của UBND xã 

Sơn Kim 1 về việc ban hành quy chế thi đua khen thưởng xã;  

Xét  đề nghị của Hội Cựu chiến binh xã Sơn Kim 1 tại Tờ trình số 

18/TTr-BCH xã ngày 20/5/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng giấy khen cho 09 cá nhân đã có thành tích xuất sắc phong 

trào Cựu chiến binh gương mẫu giai đoạn 2019 – 2024, gồm: 

1. Ông Trần Văn Sơn, hội viên chi hội cựu chiến binh thôn Khe 5 

2. Ông Bùi Kim Liên, hội viên chi hội cựu chiến binh thôn Trưng 

3. Ông Nguyễn Văn Túy, Hội viên chi hội CCB thôn Công Thương. 

4. Ông Nguyễn Đình Xuân, hội viên chi hội cựu chiến binh thôn An Sú 

5. Ông Nguyễn Văn Tuyên, hội viên chi hội CCB thôn Kim Cương 2 

6. Ông Nguyễn Quang Đại, hội viên chi hội CCB thôn Khe Dầu 

7. Ông Nguyễn Đình Khởi, hội viên chi hội CCB thôn Kim Cương 1 

8. Ông Trần Cao Quý, hội viên chi hội cựu chiến binh thôn Hà Trai 

9. Ông Phan Thanh Minh, hội viên chi hội CCB thôn Vũng Tròn. 

          Điều 2. Trích số tiền thưởng  2.430.000 đồng (hai triệu bốn trăm ba 

mươi nghìn đồng) trong nguồn khen thưởng năm 2024 phần thưởng và khung 

bằng kèm theo. 
 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Văn phòng UBND, các tập thể và các cá nhân có tên tại điều 1 căn cứ 

quyết định thi hành./.  
 

Nơi nhận:                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

- BTV Đảng ủy, TTHĐND xã;                    CHỦ TỊCH 
- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

                                                   
 

 

                                                                 Hoàng Văn Thư 
 

 

 



2 
 

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC  KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND ngày 22/5/2024 của UBND xã) 

 

I- KHEN THƯỞNG (mỗi  cá nhân 230.000 x9 = 2.070.000 đồng) 

1. Ông Trần Văn Sơn, hội viên chi hội cựu chiến binh thôn Khe 5 

2. Ông Bùi Kim Liên, hội viên chi hội cựu chiến binh thôn Trưng 

3. Ông Nguyễn Văn Túy, Hội viên chi hội CCB thôn Công Thương. 

4. Ông Nguyễn Đình Xuân, hội viên chi hội cựu chiến binh thôn An Sú 

5. Ông Nguyễn Văn Tuyên, hội viên chi hội CCB thôn Kim Cương 2 

6. Ông Nguyễn Quang Đại, hội viên chi hội CCB thôn Khe Dầu 

7. Ông Nguyễn Đình Khởi, hội viên chi hội CCB thôn Kim Cương 1 

8. Ông Trần Cao Quý, hội viên chi hội cựu chiến binh thôn Hà Trai 

9. Ông Phan Thanh Minh, hội viên chi hội CCB thôn Vũng Tròn. 

 

II- Khung bằng:  9 x 40.000đ = 360.000 đồng 

  

 


		2024-05-22T15:07:30+0700


		2024-05-22T15:08:40+0700


		2024-05-22T15:08:58+0700


		thuhv.hs@hatinh.gov.vn
	2024-05-22T15:09:14+0700




